– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任

何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：00868）

於 二 零 一 零 年 五 月 二 十 八 日 舉 行 之

股 東 週 年 大 會 之 投 票 表 決 結 果

董事會欣然宣佈，股東週年大會通告所載之普通決議案已獲股東於二零一零年

五月二十八日舉行之股東週年大會上以投票表決方式正式通過。

茲提述本公司於二零一零年四月二十七日刊發之通函（「通函」）以及於二零一零年

四月二十七日刊發之股東週年大會通告（「股東週年大會通告」）提呈之所有普通決

議案，通函及股東週年大會通告已於二零一零年四月二十七日寄發予股東。除文

義另有所指外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

股東週年大會之投票表決結果

根據上市規則，於本公司股東大會上進行之投票必須以投票表決方式進行。因此，

於股東週年大會上，大會主席要求以投票表決方式對股東週年大會通告所載之所

有普通決議案進行投票。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司擔任投票表決之監票

人。

– 2 –

投票表決結果如下：

投票數目

普通決議案 （概約百分比）

贊成 反對

1. 省覽及考慮本公司截至二零零九年十二月 1,087,637,554 0

三十一日止財政年度之經審核財務報表及 (100.000000) (0.000000)

本公司董事（「董事」）會報告及本公司核

數師（「核數師」）報告。

2. 宣派截至二零零九年十二月三十一日止年 1,088,887,554 0

度之末期股息每股股份15港仙。 (100.000000) (0.000000)

3.(A) (i) 重選李友情先生為執行董事。 1,045,787,354 43,100,200

(96.041814) (3.958186)

(ii) 重選李文演先生為執行董事。 1,009,098,048 79,789,506

(92.672383) (7.327617)

(iii)重選林廣兆先生（銀紫荊星章）為獨立 1,086,447,354 2,440,200

非執行董事。 (99.775900) (0.224100)

(iv)重選王英偉先生（銀紫荊星章、太平紳 1,086,447,354 2,440,200

士）為獨立非執行董事。 (99.775900) (0.224100)

(v) 重選王則左先生為獨立非執行董事。 1,086,447,354 2,440,200

(99.775900) (0.224100)

3.(B) 授權董事會（「董事會」）釐定董事酬金。 1,087,992,354 0

(100.000000) (0.000000)

4. 重新委任核數師，並授權董事會釐定彼等 1,088,887,554 0

之酬金。 (100.000000) (0.000000)

5.(A) 授予董事一般無條件授權購回股份。 1,088,887,554 0

(100.000000) (0.000000)

5.(B) 授予董事一般無條件授權配發及發行股 1,021,493,373 67,394,181

份。 (93.810731) (6.189269)

5.(C) 授予董事發行股份之一般授權加入購回 1,022,388,573 66,498,961

股份。 (93.892943) (6.107057)

– 3 –

投票數目

普通決議案 （概約百分比）

贊成 反對

6. 透過增設17,500,000,000股每股面值或票面 1,087,753,554 1,134,000

值0.10港元之股份使本公司之法定股本增 (99.895857) (0.104143)

加1,750,000,000港元。

7. 授權按照股東持有每股現有股份可獲分配 1,088,887,554 0

一股新股之基準進行紅股發行及授權董事 (100.000000) (0.000000)

就此採取一切行動及簽立所有文件。

所有普通決議案已於股東週年大會上正式通過。

於股東週年大會舉行日期，已發行股份數目為1,770,860,460股，為賦予持有人權

利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案之股份總數。股東於股

東週年大會上就任何普通決議案進行投票並未受到限制。

承董事會命

信義玻璃控股有限公司

劉錫源

公司秘書

香港，二零一零年五月二十八日

於本公佈日期，執行董事為李賢義先生（榮譽勳章）、董清波先生、董清世先生、李聖根先生、李

友情先生、李文演先生；非執行董事為吳銀河先生、李清懷先生、施能獅先生、李清涼先生；獨

立非執行董事為林廣兆先生（銀紫荊星章）、王則左先生及王英偉先生（銀紫荊星章、太平紳士）。